[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2015  №  2646
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка                 от 28.11.2014 № 2435 «Об установлении размера платы на услуги муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных платежей»
         Рассмотрев протест прокуратуры города Кузнецка, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 28.11.2014         № 2435 «Об установлении размера платы на услуги муниципального унитарного предприятия «Центр коммунальных платежей» следующие изменения:

  1) в пункте 1 постановления слова «для нанимателей и собственников помещений в многоквартирных домах и жилых домов» - исключить;
  2) в наименовании приложения к постановлению слова «для нанимателей и собственников помещений в многоквартирных домах и жилых домов» - исключить;

  3) в пункте 1 приложения к постановлению слова «для собственников помещений» - исключить;

  4) в пункте 2 приложения к постановлению слова «для нанимателей и собственников помещений в многоквартирных домах и жилых домов» - исключить;

  5) в примечании приложения к постановлению слова «от населения» - исключить.

         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский